~4mSf \

*̂8 Ч ̂

СОЮЗ «ВЯТСКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ
ПАЛАТА» (ВЯТСКАЯ ТПП)

Профсоюзная ул., д.4, Киров, 610004, Россия
Тел: (8332)32-60-90

*■ http://www.vcci.ru
ОКПО 22947059 ОГРН 1024300010327

ИНН/КПП 4346011204/434501001

Г лаве муниципального р айона
(города)

18.02.2021

На № от

Уважаемые коллеги!

Союз «Вятская торгово-промышленная палата» совместно с
региональным центром «Мой бизнес» в рамках реализации национального
проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка
индивидуальной предпринимательской инициативы» организует бесплатную
обучающую программу «Социальное предпринимательство» для
начинающих предпринимателей и физических лиц, планирующих ведение
предпринимательской деятельности в сфере социального
пр едпринимательства.

Сроки проведения: с 26 февраля по 26 марта 2021 г. В программе
обучения -  тренинги и мастер-классы от федеральных экспертов,
консультирование по вопросам ведения социального бизнеса, получения
грантов, вступления в реестр социальных предпринимателей, участия в
федер альном конкурсе «Лучший социальный пр оект», помощь в р егистрации
ИП или ООО, дальнейшее сопровождение проекта.

Участие для жителей Кировской области -  бесплатное. Полная информация
размещена на сайте социальныйбизнёс43 х>(1).
' ---- ------------------------------------- . . . . . .  г -  •

Координатор проекта от Вятской ТПП -  Гасанова Екатерина
Анатольевна, заместитель директораВЦ «Вятка-ЭКСПО», т. (8332) 32-60-90.

Просим Вас довести информацию до предпринимателей и жителей
вашего района (города) путем размещения на информационных ресурсах
администрации и подведомственных учреждений, а также адресной рассылки.
юуч ( и> кремин-ги и ада* гер-кчйссы • >i фсдерадфйгмх экщюрто!

Президент

П ф

А. Л. Усенко

гное. I ш л а а я  иифо-р-мш**--;

ioiH i 15!
■ ■ : ГОРОДСКОГО {ШЛЕМ*

. 1 ,  к. - я с с жшт шл, г. Щктт
/̂ ,%и«г*:в1жого11г-Рв-81

http://www.vcci.ru